

توجه ویژه به آثار تاریخی مراغه ضروری است

فرماندار ویژه مراغه بر احیا و توجه به آثار تاریخی شهرستان تأکید کرد...



فرماندار ویژه مراغه بر احیا و توجه به آثار تاریخی شهرستان تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری آذربایجان شرقی، منصور صادقی اصل امروز گفت: شهرستان مراغه سابقه درخشانی دارد و پیشینه تاریخی مردمان این دیار نشان می‌دهد که در عرصه‌های مختلف حرفی برای گفتن دارد.

وی متذکر شد: مراغه دارای مشاهیری همچون اوحدی مراغه‌ای است که ثابت می‌کند این شهرستان در دوره‌های مختلف تمدن‌ساز بوده است.

صادقی اصل در ادامه سخنان خود با اشاره به سفر رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به مراغه یادآور شد: انتظار داریم که این سفر فصل جدیدی در مرمت آثار تاریخی و احیای این شهرستان باشد.

وی اظهار امیدواری کرد که با تخصیص اعتبارات لازم از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری؛ این مهم انجام شود و شهرستان مراغه جایگاه و اعتلای واقعی خود را پیدا کند.

گزارش فارس حاکی است، طرح‌هایی برای توسعه هتل دریای مراغه در نظر گرفته شده ضمن آنکه باید اعلام کرد ساختمان قدیم آن 4 هزار و 200 مترمربع بوده است.

کل سرمایه‌گذاری در این پروژه 5 میلیارد و 200 میلیون تومان بوده که آورده سرمایه‌گذار 3 میلیارد و 300 میلیون تومان است و همچنین برای احداث این هتل مبلغ یک میلیارد و 900 میلیون تومان از محل تسهیلات بانکی پرداخت شده است.

این مجموعه دارای استخر، سونا، سالن کنفرانس هزار نفره، تالار پذیرایی 600 نفره، 40 باب اتاق و سوئیت، سالن عقد و انستیتو زیبایی است.

مراغه یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی و مرکز شهرستان مراغه است که در کنار رودخانه صوفی‌چای، در مشرق دریاچه ارومیه و بر دامنه جنوبی کوه سهند قرار گرفته است.

این شهر بزرگ‌ترین و پرجمعیت‌ترین شهر استان آذربایجان شرقی پس از کلانشهر تبریز است که در ۱۳۵ کیلومتری مرکز استان واقع شده است.

از جمله آثار تاریخی و نقاط دیدنی مراغه می‌توان به آرامگاه اوحدی مراغه‌ای، برج مدور، پل خانقاه، پل قلعه‌دختر، پل مردق، رصدخانه مراغه، غار کبوتر، غارهای رصدخانه، کلیسای مراغه، گنبد سرخ، گنبد غفاریه، گنبد کبود، مسجد شجاع‌الدوله، مسجد شیخ بابا، مسجد شیخ تاج، مسجد ضریر، مسجد طاق، مسجد ملارستم، مسجد ملامعزالدین، معبد مهر، مقبره آق‌الار و موزه ایلیخانان اشاره کرد.